
                                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
  
 
                      ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
Г ОДИШТЕ XLIV ÉVFOLYAM               09.07.2008. 2008.07.09.                 БРОЈ 10. SZÁM 
 
 На основу члана 43. став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије”, бр. 129/2007), Скупштина општине Бечеј је, на II седници одржаној дана 09.07.2008. 
године, донела  
 

РЕШЕЊЕ 
о избору председника општине Бечеј 

 
I 

 КНЕЗИ ПЕТЕР, одборник Скупштине општине Бечеј, изабран је за председника општине 
Бечеј, на време од четири године, даном доношења овог Решења.  

 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 43. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије”, бр. 
129/2007) је регулисано да председника Општине бира Скупштина општине, из реда одборника, 
на време од 4 године, тајним гласањем, већином гласова од укупног броја одборника Скупштине 
општине.  
 Чланом 43. став 3. истог Закона је регулисано да председник Скупштине општине 
предлаже кандидата за председника Општине.  
 Председник Скупштине општине Бечеј је, дана 02.07.2008. године, доставио Скупштини 
општине Бечеј предлог кандидата за председника општине Бечеј.  
 Након спроведеног тајног гласања, у складу са Пословником Скупштине општине Бечеј, 
за председника општине Бечеј је изабран Кнези Петер.  
 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву.  
 
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово Решење је коначно и против њега није 
допуштена жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Окружним судом у Новом 
Саду у року од 30 дана од дана достављања Решења. Тужба се предаје у два примерка. 
 
 
           Република Србије 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ,  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ          Душан Јовановић, с. р. 
Број: I 020-18/2008 
Дана: 09.07.2008. године            
              Б Е Ч Е Ј       

 
-----------0----------- 

 

 
 



Број 10.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
10. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 218. 
               218. Oldal 

 A helyi önigazgatásról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 
43. szakaszának 1. bekezdése alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2008. július 9-én 
megtartott II. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

Óbecse község polgármesterének megválasztásáról 
 

I. 
 KNÉZI PÉTERT, az Óbecsei Községi Képviselő-testület tanácsnokát megválasztottuk Óbecse 
község polgármesterévé, négy éves időszakra, jelen Határozat meghozatalának napjától kezdődően. 

 
II. 

 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
 

A helyi önigazgatásról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 
43. szakasza szabályozza, hogy a község polgármesterét a tanácsnokok soraiból, 4 évi időszakra titkos 
szavazással a Községi Képviselő-testület tanácsnokai teljes létszámának szavazattöbbségével, a 
Községi Képviselő-testület választja meg.  
 Ugyanezen törvény 43. szakaszának 3. bekezdése előírja, hogy a község polgármesterjelöltjére 
vonatkozó javaslatot a Községi Képviselő-testület elnöke terjeszti be.  
 Óbecse Község Képviselő-testületének elnöke 2008. július 2-án átadta Óbecse Község 
Képviselő-testületének az óbecsei község polgármesterjelöltjére vonatkozó javaslatot.  
 A titkos szavazást követően, az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjével összhangban e 
testület Knézi Pétert választotta meg Óbecse község polgármesteri tisztségére.  
 A fentiek alapján a rendelkező rész szerint meghoztuk a Határozatot.  
 
 JOGORVOSLÁS: Jelen Határozat ellen, vételétől számított 30 napon belül, közigazgatási per 
indítható az Újvidéki Körzeti Bíróságnál. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni. 
 
 
       Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
        Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                         Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: I 020-18/2008  
Kelt: 2008. július 9-én  
            Ó B E C S E  
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 43. став 1, а у вези са ставом 4. истог члана Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије”, бр. 129/2007), Скупштина општине Бечеј је, 
на II седници одржаној дана 09.07.2008. године, донела  
 

РЕШЕЊЕ 
о избору заменика председника општине Бечеј 

 
I 

 МЕДУРИЋ БУДИСЛАВ, одборник Скупштине општине Бечеј, изабран је за заменика 
председника општине Бечеј, на време од четири године, даном доношења овог Решења.  
 



Страна 219.                                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
219. Oldal                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

         Број 10. 
        10. Szám  

 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 43. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије”, бр. 
129/2007) је регулисано да председника општине бира скупштина општине, из реда одборника, 
на време од четири године, тајним гласањем, већином гласова од укупног броја одборника 
скупштине општине, да председник општине има заменика, да председник скупштине општине 
предлаже кандидата за председника општине, да кандидат за председника општине предлаже 
кандидата за заменика председника општине из реда одборника, кога бира скупштина општине 
на исти начин као председника општине.   
 Председник Скупштине општине Бечеј је, дана 02.07.2008. године, Скупштини општине 
Бечеј доставио предлог кандидата за председника општине Бечеј, за коју функцију је, као 
кандидата предложио Кнези Петера. 
 Кнези Петер је, дана 04.07.2008. године, као кандидат за председника општине Бечеј, 
доставио Скупштини општине Бечеј предлог кандидата за заменика председника општине Бечеј.  
 Након спроведеног тајног гласања, у складу са Пословником Скупштине општине Бечеј, 
за заменика председника општине Бечеј је изабран Медурић Будислав.  
 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву.  
 
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово Решење је коначно и против њега није 
допуштена жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Окружним судом у Новом 
Саду у року од 30 дана од дана достављања Решења. Тужба се предаје у два примерка. 
 
 
           Република Србије 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ,  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ          Душан Јовановић, с. р. 
Број: I 020-19/2008 
Дана: 09.07.2008. године            
              Б Е Ч Е Ј  
 

-----------0----------- 
 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 
43. szakaszának 1. bekezdése alapján, ugyanezen szakasz 4. bekezdésével összefüggően,  Óbecse 
Község Képviselő-testülete a 2008. július 9-én megtartott II. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

Óbecse község alpolgármesterének megválasztásáról 
 

I. 
 BUDISLAV MEDURIĆOT, az Óbecsei Községi Képviselő-testület tanácsnokát megválasztottuk 
Óbecse Község alpolgármesterévé, négy éves időszakra, jelen Határozat meghozatalának napjától 
kezdődően. 

 
II. 

 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
 



Број 10.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
10. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 220. 
               220. Oldal 

I n d o k l á s 
 

A helyi önigazgatásról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 
43. szakasza szabályozza, hogy a község polgármesterét a tanácsnokok soraiból, 4 évi időszakra titkos 
szavazással a Községi Képviselő-testület tanácsnokai teljes létszámának szavazattöbbségével, a 
Községi Képviselő-testület választja meg, hogy a község polgármesterének helyettese van, hogy a 
község polgármesterjelöltjére vonatkozó javaslatot a Községi Képviselő-testület elnöke, a Község 
alpolgármesterére vonatkozó javaslatot pedig a község polgármesterjelöltje terjeszti be, továbbá, hogy 
az alpolgármestert a tanácsnokok soraiból, a Képviselő-testület ugyanolyan módon választja meg, mint 
a község polgármesterét.     
 Óbecse Község Képviselő-testületének elnöke 2008. július 2-án átadta Óbecse Község 
Képviselő-testületének az óbecsei község polgármesterjelöltjére vonatkozó indítványát, mely tisztségre 
jelöltként Knézi Pétert javasolta.  
 Knézi Péter, Óbecse község polgármesterjelöltjeként 2008. július 4-én átadta Óbecse Község 
Képviselő-testületének az óbecsei község alpolgármester-jelöltjére vonatkozó javaslatát.   
 A titkos szavazást követően, az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjével összhangban e 
testület Budislav Medurićot választotta meg Óbecse község alpolgármesteri tisztségére.  
 A fentiek alapján a rendelkező rész szerint meghoztuk a Határozatot.  
 
 JOGORVOSLÁS: Jelen Határozat ellen, vételétől számított 30 napon belül, közigazgatási per 
indítható az Újvidéki Körzeti Bíróságnál. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni. 
 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
         Óbecse Község        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                         Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: I 020-19/2008 
Kelt: 2008. július 9-én 
            Ó B E C S E  
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије”, бр. 129/2007), Скупштина општине Бечеј је, на II седници одржаној дана 09.07.2008. 
године, донела  
 

РЕШЕЊЕ 
о избору чланова Општинског већа општине Бечеј 

 
I 

 1. Др Риц Ђерђ, задужен за подручје здравство и социјална заштита 
 2. Ачаи Иштван, задужен за подручје месне заједнице и цивилне организације 
 3. Варњу Илона, задужена за подручје образовање и култура 
 4. Душан Радивојевић, задужен за подручје привреда и инвестиције 
 5. Боја Андраш, задужен за подручје пољопривреда 
 6. Марјан Радичевић, задужен за подручје Национално инвестиционо планирање (НИП) и 
фондови 
 7. Сабо Ендре, задужен за подручје имплементација Стратегије развоја предузетништва  
 8. Шандор Пал, задужен за подручје међунационални односи и односи са верским 
заједницама 
 9. Драган Месарош, задужен за подручје мала и средња предузећа 
 



Страна 221.                                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
221. Oldal                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

         Број 10. 
        10. Szám  

 

изабрани су за чланове Општинског већа општине Бечеј, на период од четири године, почев од 
дана доношења овог Решења.  
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 45. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије”, бр. 
129/2007) је регулисано да Скупштина општине, тајним гласањем, већином гласова од укупног 
броја одборника, бира чланове Општинског већа, на период од четири године и да кандидате за 
чланове Општинског већа предлаже кандидат за председника општине.  
 Кандидат за председника Општине, Кнези Петер је, дана 04.07.2008. године, предложио 
кандидате за чланове Општинског већа. 
 Након спроведеног тајног гласања, у складу са Пословником Скупштине општине Бечеј, 
за чланове Општинског већа су изабрани др Риц Ђерђ, Ачаи Иштван, Варњу Илона, Душан 
Радивојевић, Боја Андраш, Марјан Радичевић, Сабо Ендре, Шандор Пал и Драган Месарош.  
 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву.  
 
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово Решење је коначно и против њега није 
допуштена жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Окружним судом у Новом 
Саду у року од 30 дана од дана достављања Решења. Тужба се предаје у два примерка. 
 
 
           Република Србије 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ,  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ          Душан Јовановић, с. р. 
Број: I 020-20/2008 
Дана: 09.07.2008. године                 
              Б Е Ч Е Ј  
 

-----------0----------- 
 

 A helyi önigazgatásról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 
45. szakaszának 1. bekezdése alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2008. július 9-én 
megtartott II. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

Óbecse Község Községi Tanácsa tagjainak megválasztásáról 
 

I. 
 1. Dr. Ricz György, egészségüggyel és szociális védelemmel megbízott tagként 
 2. Acsai István, helyi közösségekkel és civil szervezetekkel megbízott tagként 
 3. Varnyú Ilona, oktatásüggyel és művelődéssel megbízott tagként 
 4. Dušan Radivojević, gazdasággal és beruházásokkal megbízott tagként 
 5. Boja András, mezőgazdasággal megbízott tagként 
 6. Marjan Radičević, nemzeti beruházási programokkal és alapokkal megbízott tagként 
 7. Szabó Endre, a vállalkozásfejlesztési stratégia implementálásával megbízott tagként 
 8. Sándor Pál, nemzetek közötti viszonyokkal és vallási közösségekkel megbízott tagként 
 9. Dragan Mesaroš, kis- és közepes vállalatokkal megbízott tagként 
megválasztottuk Óbecse Község Községi Tanácsának tagjaivá, négy éves időszakra, jelen Határozat 
meghozatalának napjától kezdődően. 



Број 10.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
10. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 222. 
               222. Oldal 

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
 

A helyi önigazgatásról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 
45. szakasza szabályozza, hogy a Községi Képviselő-testület titkos szavazás útján a tanácsnokok teljes 
létszámának szavazattöbbségével választja meg a Községi Tanács tagjait 4 évi időszakra, és hogy a 
Községi Tanács tagjelöltjeire vonatkozó javaslatot a község polgármesterjelöltje terjeszti be.  
 Knézi Péter, Óbecse község polgármesterjelöltje 2008. július 4-én beterjesztette a Községi 
Tanács tagjelöltjeire vonatkozó javaslatát.   
 A titkos szavazást követően, az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjével összhangban e 
testület a Községi Tanács tagjaivá dr. Ricz Györgyöt, Acsai Istvánt, Varnyú Ilonát, Dušan Radivojevićet, 
Boja Andrást, Marjan Radičevićet, Szabó Endrét, Sándor Pált és Dragan Mesarošt választotta meg.  
 A fentiek alapján a rendelkező rész szerint meghoztuk a Határozatot.  
 
 JOGORVOSLÁS: Jelen Határozat ellen, vételétől számított 30 napon belül, közigazgatási per 
indítható az Újvidéki Körzeti Bíróságnál. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni. 
 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
         Óbecse Község           A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                        Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: I 020-20/2008 
Kelt: 2008. július 9-én 
            Ó B E C S E  
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 119. став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 16/2006 и 2/2007), Скупштина општине Бечеј је, на II седници одржаној 
дана 09.07.2008. године, донела  
 

РЕШЕЊЕ 
 

I 
 којим је констатовала да је ТАМАРИ ИВАНИШЕВИЋ престала функција Начелника 
Општинске управе општине Бечеј, на коју функцију је постављена Решењем бр. I 020-65/2006 од 
09.05.2006. године, оставком, са даном 24.06.2008. године.  
 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Решењем Скупштине општине Бечеј бр. I 020-65/2006 од 09.05.2006. године, Тамара 
Иванишевић је постављена на функцију Начелника Општинске управе општине Бечеј.  
 Дана 24. јуна 2008. године Тамара Иванишевић је поднела оставку на функцију 
Начелника Општинске управе општине Бечеј због постављења на другу функцију.  
 Чланом 119. став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да се о поднетој 
оставци изабраних, именованих и постављених лица не отвара расправа, нити се одлучује, већ 
Скупштина Решењем констатује престанак функције.  



Страна 223.                                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
223. Oldal                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

         Број 10. 
        10. Szám  

 

 Сагласно наведеном, Скупштина општине Бечеј је констатовала да је Тамари Иванишевић 
престала функција Начелника Општинске управе општине Бечеј на основу поднете оставке, због 
постављења на другу функцију.  
  
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово Решење је коначно и против њега није 
допуштена жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Окружним судом у Новом 
Саду у року од 30 дана од дана достављања Решења. Тужба се предаје у два примерка.  
 
 
         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ         Душан Јовановић, с. р. 
Број: I 020-21/2008                     
Дана: 09.07.2008. године              
              Б Е Ч Е Ј  
 

-----------0----------- 
 

 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 16/2006 és 
2/2007 szám) 119. szakaszának 3. bekezdése alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2008. 
július 9-én megtartott II. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

 
I. 

 mellyel megállapította, hogy TAMARA IVANIŠEVIĆNEK, lemondása alapján, 2008. június 24-
én megszűnt az Óbecsei Községi Közigazgatási Hivatal vezetőjeként betöltött tisztsége, mely tisztségre 
a 2006. május 9-i keltezésű, I 020-65/2006 számú végzéssel nevezték ki.  
 

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
 
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület 2006. május 9-i keltezésű, I 020-65/2006 számú 
végzésével Tamara Ivaniševićet az Óbecsei Községi Közigazgatási Hivatal vezetőjének tisztségébe 
helyezték.  
 2008. június 24-én Tamara Ivanišević, más tisztségre való távozás miatt lemondott az Óbecsei 
Községi Közigazgatási Hivatal vezetőjének tisztségéről. 
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendje 119. szakaszának 3. bekezdése értelmében a 
megválasztott, kinevezett és tisztségbe helyezett személyek által benyújtott lemondásról a Képviselő-
testület nem folytat vitát és nem dönt, hanem csak határozat útján megállapítja a tisztség 
megszűnését. 
 A fentiekkel összhangban, Óbecse Község Képviselő-testülete megállapította, hogy Tamara 
Ivaniševićnek, más tisztségre való távozása miatt benyújtott lemondása alapján megszűnt az Óbecsei 
Községi Közigazgatási Hivatal vezetőjeként betöltött tisztsége.  
 
 JOGORVOSLÁS: Jelen Határozat ellen, vételétől számított 30 napon belül, közigazgatási per 
indítható az Újvidéki Körzeti Bíróságnál. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni. 
 
 
 



Број 10.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
10. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 224. 
               224. Oldal 

       Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
         Óbecse Község          A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                        Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: I 020-21/2008 
Kelt: 2008. július 9-én 
            Ó B E C S E  
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 119. став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 16/2006 и 2/2007), Скупштина општине Бечеј је, на II седници одржаној 
дана 09.07.2008. године, донела  
 

РЕШЕЊЕ 
 

I 
 којим је констатовала да је ТАМАРИ ИВАНИШЕВИЋ престала функција Секретара 
Општинске изборне комисије општине Бечеј, на коју функцију је постављена Решењем бр.          
I 013-11/2008 од 19.03.2008. године, оставком, са даном доношења овог Решења.  
 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Решењем Скупштине општине Бечеј бр. I 013-11/2008 од 19.03.2008. године, Тамара 
Иванишевић је постављена на функцију Секретара Општинске изборне комисије општине Бечеј.  
 Дана 25. јуна 2008. године Тамара Иванишевић је поднела оставку на функцију Секретара 
Општинске изборне комисије општине Бечеј, због постављења на другу функцију.  
 Чланом 119. став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј је регулисано да се о поднетој 
оставци изабраних, именованих и постављених лица не отвара расправа, нити се одлучује, већ 
Скупштина Решењем констатује престанак функције.  
 Сагласно наведеном, Скупштина општине Бечеј је констатовала да је Тамари Иванишевић 
престала функција Секретара Општинске изборне комисије општине Бечеј, на основу поднете 
оставке, због постављења на другу функцију.  
  
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово Решење је коначно и против њега није 
допуштена жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Окружним судом у Новом 
Саду у року од 30 дана од дана достављања Решења. Тужба се предаје у два примерка.  
 
 
         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ         Душан Јовановић, с. р.  
Број: I 020-22/2008             
Дана: 09.07.2008. године              
              Б Е Ч Е Ј    
 

-----------0----------- 
 



Страна 225.                                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
225. Oldal                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

         Број 10. 
        10. Szám  

 

 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 16/2006 és 
2/2007 szám) 119. szakaszának 3. bekezdése alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2008. 
július 9-én megtartott II. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

 
I. 

 mellyel megállapította, hogy TAMARA IVANIŠEVIĆNEK, lemondása alapján, e Határozat 
meghozatalának napján megszűnt Óbecse Község Községi Választási Bizottságának titkáraként 
betöltött tisztsége, mely tisztségre a 2008. március 19-i keltezésű, I 013-11/2008 számú végzéssel 
nevezték ki.  
 

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
 
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület 2008. március 19-i keltezésű, I 013-11/2008 számú 
végzésével Tamara Ivaniševićet Óbecse Község Községi Választási Bizottsága titkárának tisztségébe 
helyezték.  
 2008. június 25-én Tamara Ivanišević, más tisztségre való távozás miatt lemondott Óbecse 
Község Községi Választási Bizottsága titkárának tisztségéről. 
 Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendje 119. szakaszának 3. bekezdése értelmében a 
megválasztott, kinevezett és tisztségbe helyezett személyek által benyújtott lemondásról a Képviselő-
testület nem folytat vitát és nem dönt, hanem csak határozat útján megállapítja a tisztség 
megszűnését. 
 A fentiekkel összhangban, Óbecse Község Képviselő-testülete megállapította, hogy Tamara 
Ivaniševićnek, más tisztségre való távozása miatt benyújtott lemondása alapján megszűnt Óbecse 
Község Községi Választási Bizottsága titkáraként betöltött tisztsége.  
 
 JOGORVOSLÁS: Jelen Határozat ellen, vételétől számított 30 napon belül, közigazgatási per 
indítható az Újvidéki Körzeti Bíróságnál. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni. 
 
 
       Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
         Óbecse Község           A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                         Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: I 020-22/2008 
Kelt: 2008. július 9-én  
            Ó B E C S E  

 
 

-----------0----------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
10. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 226. 
               226. Oldal 

 На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
87/2002, 61/2005 -  др. Закон, 66/2005, 101/2005 – др. Закон, 62/2006 – др. Закон, 63/2006 – 
испр. др. Закона, 85/2006 и 86/2006 – испр.), члана 14. Одлуке о Буџету општине Бечеј за 2008. 
годину („Сл. лист општине Бечеј”, број 10/2007 од 21.12.2007. године) и члана 41. став 1. и 
члана 42. став 1. Статута општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), председник 
општине Бечеј, дана 27.06.2008. године донео је следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету општине Бечеј за 2008. годину („Сл. лист 

општине Бечеј”, број 10/2007), раздео 1, глава 2, функција 160, позиција 22, економска 
класификација 499 – Средства резерве – текућа буџетска резерва, одобравају се средства у 
износу од 176.660,00 динара и да се иста пренесу на:  

2.  Раздео 2, глава 13, функција 830, позиција 48/6, економска класификација 463 – 
Услуге по уговору, одобравају се средства у износу од 156.660,00 динара,  

3.  Раздео 2, глава 4, функција 920, позиција 48/6, економска класификација 463 – 
Трансфери осталим нивоима власти, одобравају се средства у износу од 20.000,00 динара 
Економско-трговинској школи за трошкове репрезентације (конто 4237). 
 4. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за финансије и локалну пореску 
администрацију.  
 5. Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,  
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                 Душан Јовановић, с. р. 
Број: II-400-311/2008 
Dana: 27.06.2008. године 
             Б Е Ч Е Ј    
 

-----------0----------- 
 
 A költségvetésrendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 87/2002, 61/2005 – 
más törvény 66/2005, 101/2005 – más törvény 62/2006 – más törvény 63/2006 – más 
törvénykiigazítás 85/2006 és 86/2006 szám) 48. szakaszának 3. bekezdése, Óbecse község 2008. évi 
költségvetéséről szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja 10/2007 szám – 2007. december 21.) 
14. szakasza, valamint Óbecse község Statútuma (Óbecse Község Hivatalos Lapja 3/2002 szám) 41. 
szakaszának 1. bekezdése és 42. szakaszának 1. bekezdése alapján, Óbecse község elnöke 2008. 
június 27-én  
 

Határozatot 
hozott 

A folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról 
 

1. A 2008. évi óbecsei községi költségvetésről szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos 
Lapja 10/2007 szám) előirányozott eszközökből, pontosabban az 1. rész, 2. fejezet, 160-as funkció, 22-
es helyrend, 499-es gazdasági minősítés alatti Folyó költségvetési tartalékeszközökből – jóváhagyjuk 
176 660,00 dinár átutalását a következő rendeltetésekre:  
 2. 156 660,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 13. fejezet, 830-as funkció, 135-ös helyrend, 423-as 
gazdasági minősítés alatti – Szerződéses szolgáltatások tételbe, 



Страна 227.                                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
227. Oldal                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

         Број 10. 
        10. Szám  

 

 3. 20 000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 4. fejezet, 920-as funkció, 48/6-os helyrend, 463-as 
gazdasági minősítés alatti – Eszközátutalások más hatalmi szinteknek tételbe, a Közgazdasági-
kereskedelmi Iskola reprezentációs költségeire (4237-es kontó). 

4. Jelen Határozat végrehajtásáról a Pénzügyi és Helyi Adóügykezelési Osztály gondoskodik.  
 5. Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                 KÖZSÉGI ELNÖK,  
         KÖZSÉGI ELNÖK              Dušan Jovanović, s.k. 
Ikt. sz.: II-400-311/2008 
Kelt: 2008. június 27-én 
            Ó B E C S E 
      

-----------0----------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
10. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 228. 
               228. Oldal 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Т А R T A L O M 
 

 

Ред. бр.                                              Н а з и в                                                       Страна  
Sorszám                                         E l n e v e z é s                                                   Oldal 

  Решење о избору председника општине Бечеј         217 
  Határozat Óbecse község polgármesterének megválasztásáról      218 

  Решење о избору заменика председника општине Бечеј      218 

  Határozat Óbecse község alpolgármesterének megválasztásáról      219 

  Решење о избору чланова Општинског већа општине Бечеј      220 

  Határozat Óbecse Község Községi Tanácsa tagjainak megválasztásáról     221 

  Решење             222 

  Határozat             223 

  Решење             224 

  Határozat             225 

  Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве      226 

  Határozat a folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról      226 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6912-222 

Oдговорни уредник: Дубравка Ковачев, секретар Службе за скупштинске послове 
Штампа: Општинска управа Бечеј 

----------0---------- 
Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 

Kiadja: Óbecse Község Képviselő-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 6912-222 
Felelős szerkesztő: Dubravka Kovačev, a Képviselő-testületi Szolgálat titkára 

Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás 
 


